
 

会員様 各位 

保護者様 各位 

㈱ジェイエスエス 

ＪＳＳ釧路スイミングスクール 

ヘッドコーチ 大八木 知央 

 

 

授業再開のご案内 

 

 

日頃より当スクールの運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。この度の新型

コロナウイルスによる臨時休講に際し皆様には大変ご迷惑をお掛け致しましたが、状況を鑑み

て３月１６日（月）より下記の対策を講じた上で営業を再開させていただきます。皆様にはご

不便をお掛け致しますが、感染防止にご理解の上引き続きご協力賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

 なお、今後の行政指導（感染状況等）により、臨時休講となる場合がございますので予めご

了承ください。 

 

 

記 

  

※スクールの対策※ 

  ①フロント前にアルコール消毒液を設置 

  ②体操室の換気を１時間に１回実施 

  ③玄関・更衣室のドアノブ等消毒 

  ④ジュニアコースの体操を当面の間、中止致します。（集団で集まる時間を極力短縮する

為）体操中止の為、更衣室入館の時間を１～３時間目すべて１５分繰り下げてご案内致

します 

 平日・１時間目 １５：１５より   土曜日・１時間目 １０：００より 

  ・２時間目 １６：１５より      ・２時間目 １１：００より 

   ・３時間目 １７：１５より      ・３時間目 １５：００より 

 

※スクールからのお願い※ 

  ①体調が優れない場合はお休みして下さい 

  ②更衣室が混み合う場合は、時間差でご利用して頂きますのでスタッフがご案内致します 

  ③保護者様観覧はマスク着用の上、間隔を開けてご観覧ください 

    ※床に座り込んでの集まりもご遠慮ください 

  ④お菓子交換の禁止 

※まんじゅう・お菓子の販売を当面の間、中止致します 

  ⑤メールアドレス登録のお願い 

   スクールからのご案内（臨時休館などを含む）の際は情報メールとホームページでお知

らせしています。メールアドレスを登録されていない方はフロントにて登録をお願い致

します。 

    



 

※振替授業・臨時授業について※ 

●ベビーコース・成人コース● 

  ・臨時授業開催日  ４月６日（月）・４月９日（木）・４月１３日（月）・４月２０（月） 

            ４月２３日（木） 

  ・時 間      【ベビーコース】１１：００～１１：５０ 

            【成人コース】 １１：００～１１：５０ 水中運動 

                    １２：００～１２：５０ 水泳教室 

 

●水なれコース● 

  ・臨時授業開催日  ４月毎火曜日・５月毎火曜日（４月２８日・５月５日休館日） 

  ・時 間      １４：３０～１５：１５ 

 

●ジュニアコース● 

  ・２月１日（土）～３月１４日（土）の期間でお休みした分を２０２１年３月２０日（土） 

   までに振替授業として受講して下さい。（前日までの予約制） 

 

 

今後とも、皆様の健康づくりを第一にスタッフ一同努めて参りますので、ご理解ご協力を賜り

ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 


